CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726
Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO 101/2024

CEARA PANÇA, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais,
REQUER à ENEL, a fim de que seja viabilizada a retirada de um poste instalado na Rua
Braulino Rodrigues, altura do nº04, bairro Portal e que, se possível, o mesmo seja
realocado para um local mais apropriado. Fotos em anexo.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se tendo em vista que, da forma como fora

instalado, está prejudicando o acesso dos moradores a sua residência, uma vez que o
mesmo está em frente à entrada do portão da residência, causando vários transtornos
aos moradores.

 Ante o exposto, contamos com os bons préstimos desta conceituada Empresa,
no pronto atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 10 de setembro de 2024.

__________________________________________

CEARA PANÇA

VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
http://www.cmsls.sp.gov.br/
http://www.cmsls.sp.gov.br/